

Årsredovisning

för

Quality Movement AB

559005-9720

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Andersson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Quality Movement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av events och workshop inom Parkour, även kallat Freerunning. Utbildning och fortbildning utförs också inom träning, personlig träning, rörelse, coaching samt holistisk hälsa. Vi åtar oss även reklamuppdrag. Driver även gymverksamhet där vi erbjuder kurser, möhippor och födelsedagskalas odyl.

Verksamheten har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 046	1 510	1 506	1 386
Resultat efter finansiella poster	-466	-96	127	434
Soliditet (%)	52,7	81,4	83,9	87,9

Omsättningen har ökat under 2024 vilket främst beror på att en gymanläggning har öppnats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	880 985	-96 017	834 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-96 017	96 017	0
Årets resultat			-466 429	-466 429
Belopp vid årets utgång	50 000	784 968	-466 429	368 539

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 49 000 kr (49 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	784 968
årets förlust	-466 429
	318 539
disponeras så att	
i ny räkning överföres	318 539
	318 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 046 128	1 509 956
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 578	-8 073
Övriga rörelseintäkter		30 699	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 083 405	1 501 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 182	-62 139
Övriga externa kostnader		-869 979	-228 591
Personalkostnader	2	-1 560 694	-1 322 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 404	-4 884
Övriga rörelsekostnader		-14 455	0
Summa rörelsekostnader		-2 551 714	-1 618 181
Rörelseresultat		-468 309	-116 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		4 237	20 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 357	-22
Summa finansiella poster		1 880	20 279
Resultat efter finansiella poster		-466 429	-96 017
Resultat före skatt		-466 429	-96 017
Årets resultat		-466 429	-96 017

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 341	141 647
Summa materiella anläggningstillgångar		156 341	141 647
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	152 051	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 051	0
Summa anläggningstillgångar		308 392	141 647
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 780	7 202
Summa varulager		13 780	7 202
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 181	47 638
Övriga fordringar		130 938	101 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	31 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 747	4 369
Summa kortfristiga fordringar		265 866	185 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 609	692 319
Summa kassa och bank		111 609	692 319
Summa omsättningstillgångar		391 255	884 646
SUMMA TILLGÅNGAR		699 647	1 026 293

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

784 968

880 985

Årets resultat

-466 429

-96 017

Summa fritt eget kapital

318 539

784 968

Summa eget kapital

368 539

834 968

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 824

78 385

Övriga skulder

130 964

58 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 320

54 090

Summa kortfristiga skulder

331 108

191 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

699 647

1 026 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	201 519	146 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 519	146 531
Ingående avskrivningar	-4 884	-4 884
Årets avskrivningar	-40 294	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 178	-4 884
Utgående redovisat värde	156 341	141 647

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	152 051	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 051	
Utgående redovisat värde	152 051	

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2025-06-23

Viktor Andersson
Viktor Andersson
Verkställande direktör

Martin Svenselius
Martin Svenselius

Wictor Hägglund
Wictor Hägglund

Brandon Sandén
Brandon Sandén